2019年 5月

お得意様 各位

日本ビーシージー製造株式会社

販 売 中 止 のご案 内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度下記製品につきまして、諸般の事情により誠に勝手ながら販売を中止さ

せていただくこととなりました。お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒

ご了承下さいますようお願い申し上げます。

謹白

記

商品名     QuantiFERON TBゴールドプラスチューブ

包装単位    25検体用

JANコード   4987501550578

販売中止日   2019年 6月 28日（金）

なお、下記製品につきましては 今後も継続して販売をいたします。

製品名 JANコード

QuantiFERON TBゴールドプラス 4987501550509

QuantiFERON Control Panel 4987501550356

QuantiFERON TBゴールドプラスチューブ 50検体用 4987501550554

本件についてのお問い合わせは担当MR、または下記へお願いいたします

日本ビーシージー製造株式会社 カスタマーセンター

電話 03-5395-5590